
Stykliste Dansk

18-06-2012

     Model:
     POSEIDON 5-32
     POSEIDON 5-32
     POSEIDON 5-41
     POSEIDON 5-47
     POSEIDON 5-52
     POSEIDON 5-55
     POSEIDON 5-59
     POSEIDON 5-61

POSEIDON 5 I03.2008->



Indholdsfortegnelse
POSEIDON 5 I03.2008->

RAMME 3
Cabinet 5
Electric box 7
MOTOR 10
Cylinder head 13
Unloader 15
Hose reel POSEIDON 5 17
Default accessories 19
ANBEFALEDE RESERVEDELE 21



RAMME
POSEIDON 5 I03.2008->

18-06-2012

3

Stykliste ID
POS5N12



RAMME 18-06-2012

POSEIDON 5 I03.2008-> 4
POS5N12

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 2101117995 Holder For Dy serør

2 1101117962 Kørehåndtag, Front

3 3909100147 SCREW  4X12

4 1301002896 BASE FRAME  POSEIDON 5 VERSION A

5 5909100187 Skrue

6 1101117963 Rear Handle Clamp

7 2301000808 Holder

8 4909100149 SCREW  K50X50 T25 WN1453

9 2301000989 Hjul Ø250X75

10 21813799 Låseskiv e  Ø 25

11 2301001076 Hjulkappe Ø 180

12 22766 Washer  6,4X1,6

13 211619 HEX NUT M6 WITH PLASTIC RING ISO7042 A2K

14 261467 Møtrik M8

15 2301000979 Støttef or Ø62X94

16 22756 Skrue  M8X45

17 1301000774 Skål

18 217749 Skrue



Cabinet
POSEIDON 5 I03.2008->

18-06-2012

5

Stykliste ID
POS5N14



Cabinet 18-06-2012

POSEIDON 5 I03.2008-> 6
POS5N14

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1301003166 COVER POSEIDON 5   BLUE 100150 PP

2 240107 Skrue

3 22763 Washer  5,3X1

4 363946 Clips

5 15639 CLAMPING RING  10X2

6 1909100161 Blikmøtrik 309X2,5

7 148083 LABEL 40X60 G

8 15206636 Pv c-Slange, Klar Ø6/Ø10

9 16400240 Filter

10 1301000759 ON MODELS WITH HOSE REELREAR COVER BLACK PP

11 1301000838 ON MODELS WITHOUT HOSE REELREAR COVER F. MACHINES W/HOSE REEL

12 180493 Dæksel

13 1107140889 CLOSING CAP WITH D10 HOLE

14 1301002931 Tank For Rengøringsmiddel

15 140107 Skrue

16 130776 Sheet Metal Screw 3,9X16

17 124353 Skiv e 4,3X1 A

18 16528559 Manometer

19 1101117690 Holding Ring F. Pressure Gauge GAUGE

20 1107144028 Manometerrør, Kompl.



Electric box
POSEIDON 5 I03.2008->

18-06-2012

7

Stykliste ID
POS5N10



Electric box 18-06-2012

POSEIDON 5 I03.2008-> 8
POS5N10

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1301000402 5-32, 5-52Modstand

2 1301001056 5-32, 5-52Start Kondensator

3 1301000834 400/3/50 *EU*Ledning Med Stik

4 1909100019 Møtrik

4 1909100020 5-47, 5-52, 5-59Hexagon Thin Nut  M25X1.5   En 50262   P   EN 50262   PA

5 1909100043 Kabelaf lastning

5 1909100198 5-47, 5-52, 5-59SCREWED CABLE GLAND M25X1.5

6 2301000829 230/1/50 *EU*, 220/1/60*TW*KR*POWER CORD H07RN-F 3G1.5X6.0

7 1301000912 230/1/50 *GB*POWER CORD H07RN-F 3G1.5X6.0

8 1301000293 220/440/3/60 *US*KR*TW*Kontakt Stjerne/Trekant

8 164579 230/400/3/50 *BE*NO*Kontakt Stjerne/Trekant

9 264581 * SEE NOTEPIPE  D10XD4X20 BLACK POM

10 2909100046 SCREW  4X8

11 111060 5-32Startrelæ

12 1301001104 ** SEE NOTEPrint

13 1301002899 EL-BOX BASE

14 1101406054 SPONGE RUBBER  Ø 4  1M

18 164586 230/400/3/50 *BE*NO*LABEL

18 164787 220/440/3/60*US*KR*TW*LABEL 220-440V CHANGE-OVER 74X28

19 122290 MOU. RAIL TS35/F6 7.5 18X5.2 EN60715 ZN

20 61814585 Pt-Skrue K30X12

21 164580 ROTARY KNOB

22 240045 PAN HEAD SCREW  M4X30

23 1101117855 230/1/50,60, 120/1/60POSEIDON MOTOR CABLE 7-WIRE 1PH 1.5MM2

23 1101117856 400/3/50POSEIDON MOTOR CABLE 9-WIRE 3PH 1.5MM2

23 1101117857 POS. MOTOR CABLE 9-WIRE 3PH 1.5MM2 NO

23 1101117858 200/3/50,60, 220/1/60*US*POSEIDON MOTOR CABLE 9-WIRE 3 PH 2.5MM2

24 1301001058 Start/Stop Kontakt

25 15206636 Pv c-Slange, Klar Ø6/Ø10

26 2301001133 Slangeklemme Ø10/7

27 1301001000 Doserv entil

28 1301000767 Elkasse Ov erdel

29 19868 O-Ring 10.0X2.5

30 21814730 SCREW 35X10B W1423

31 1909100214 Drejeknap Gr.1 4Kt

32 1909100204 Drejeknap

33 218274 Skrue M4X12

34 1301000074 RESISTOR 470 OHM 3W

35 1101118041 ANDELIAndeli La8-Dn11  Side Mou Nt Aux Contact NT AUX CONTACT

35 164773 Hjælpekontakt

36 2301000687 5-32, 5-52WIRE TERMINAL  2X2.5MM

37 1301000689 5-32END PLATE GREY 4MM  TYP 264

38 1103822303 400/3/50Contactor Cjx2-D18-V7 400

** NOTE: 5-32, 5-47, 5-52, 5-55*KR*TW*, 5-59, 5-61*KR*TW*, DSS



Electric box 18-06-2012

POSEIDON 5 I03.2008-> 9
POS5N10

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
38 1103822304 220,230/1/50,60Contactor Cjx2-D18-P7 230 V V

38 1103822310 200/3/50,60Contactor Cjx2-D25-M7 200 V V

38 1103822311 120/1/60CONTACTOR CJX2-D25-F7 110V

38 1103822315 220/1/60CONTACTOR CJX2-D32 32A 220V  3P+NO

38 163910 230-400V 50HzCONTACT  100-C23KF10 23

38 163915 440-220V 60Hz CONTACT 100-C30KF10 230

39 1101118011 WITHOUT, OHNE ELECTRONICSEnd Switch 250V 5A W.Wire  Fsh/Fs 6.3 Ki  FSH/FS 6.3 KIT

39 1301000952 WITH, MIT ELECTRONICSMikrokontakt

40 114506 5-526IRE TERMINAL  10QMM

40 13817483 Klemmerække, Jord

41 1101117839 Terminal Plug And Termina L Pins L PINS

42 410369 5-52SCREW  M5X25

42 432535 5-43, 5-47, 5-52, 5-55, 5-59, 5-61SCREW  M5X16

44 1301000407 220/1/60*US*POWER CORD SJOW AWG10/3X9.0

45 1301000833 * SEE NOTEPOWER CORD H07RN-F 4G2.5X6.0

45 1301001384 200/3/50,60 *JP*POWER CORD VCT 4X3.5X11M

45 1301001466 220,460/3/60*US*POWER CORD SJOW AWG12/4X11

46 115884 5-32, 5-52CABLE STRAP  4.7X1.3X350

47 13288 5-32, 5-52SCREW  M4X8

48 11814621 5-32, 5-52BRACKET

49 1301001219 5-43, 5-47, 5-52, 5-55, 5-59, 5-61PLUG  D6XD8X5.4  PE  BLACK

50 1301001390 230/1/50*ZA*POWER CORD H07RN-F 3G1.5X6.0 SABS164

51 13821316 120/1/60 *US*POWER CORD AWG12/3X11    SJTOW

52 1301001229 400/3/50, 220/1/60Rækkeklemme 3X4 Qmm

53 115319 5-32HEXAGON NUT  M4

54 11804699 SCREW M5 X  6       ISO 7045    ZN

55 13376 Låseskiv e

56 1101406054 SPONGE RUBBER  Ø 4  1M

57 1301002353 5-32, 5-52Current Limiter  5W

58 2301001906 Lukkekappe

59 1101117996 UKSTART RELAY RVA 4N3D SPAREPART

59 1103822212 Relay -USSTARTER RELAY COLDWATER RVAH4AH0D

61 1301002165 5-52CAGE CLAMP TERMINAL 5POL WAGO 222-415

62 1107140150 FITTING FOR STARTER RELAY POSEIDON 5

63 1301000263 Fuse  0,63A/500V/T  Ø6 3X32 3x32

** NOTE: 5-32, 5-47, 5-52, 5-55*KR*TW*, 5-59, 5-61*KR*TW*, DSS



MOTOR
POSEIDON 5 I03.2008->

18-06-2012

10

Stykliste ID
POS5N02



MOTOR 18-06-2012

POSEIDON 5 I03.2008-> 11
POS5N02

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
- 1101117823 M/P SOLAR 5-45D & G  POS.5-55 400V/50HZ

- 1101117824 M/P SOLAR 5-52D AND POS  5-61 400V/50HZ

- 1107144146 0,6 lPump Oil Na5 1 Liter B

1 1107144126 For Redflag MotorFAN COVER   RF

1 1107144127 For EME MotorFAN COVER - EME

2 1107144124 For EME MotorFAN W/LOCK RING - EME

2 1107144125 For Redflag MotorFAN W LOCK RING  RF

3 131000148 For Redflag MotorRear Bearing Cov er Rf

3 131000150 For EME MotorREAR BEARING COVER EME

4 131000149 For Redflag MotorLeje, Rf

4 131000151 For EME MotorREAR BEARING EME

5 119639 Fjede A

6 1G120414 Olietætningsring 30X47X10

7 1301003168 Cap For Oil Can  POSEIDON  5  5

8 1301002932 Oil Container POSEIDON 5

9 13004221 O-Ring 16X2

10 1101117818 Repkit F Olietank Na5

11 1107144113 D-Leje Dæksel

12 1107144135 Oil Plug W/O-Ring Na5 Spa Repart REPART

13 1107144142 contains hardware for one pumpScrew Kit Pump Na5

14 1107144114 5-61 6,7kW/230-400/3/50HzSkråskiv e-Sæt 12  Na5

14 1107144115 5-55 5,5kW 230-400/3/50 - 5-61 6,7kW 400/3/60Skråskiv e 10.9 Kit Na5

14 1107144116 5-59 6,7kW/220-440/3/60Hz  USA - 5-47 200/3/50Hz  Wobble Disc 10.2 Deg. Bea Ring Kit Na5 RING KIT NA5

14 1107144117 5-61 6,7kW 220-440/3/60HzWOBBLE DISC 9.85DEG.BEARING KIT   NA5

14 1107144118 5-55 5,5kW 220-440/3/60HzSkråskiv e-Sæt 9.15  Na5

14 1107144119 5-47 4kW 200/3/60 - 5-31 2,6kW 230/1/20Skråskiv e 8.4 Deg Kit Na5

14 1107144120 5-32 230/1/50, 5-52 5,2kW 220/1/60Hz USAWOBBLE DISC 7.85DEG.BEARING KIT  NA5

14 1107144121 WOBBLE DISC 11.1 DEG. BEARING KIT  NA5

14 1107144122 5-52 230/1/60HzWOBBLE DISC 9.7 DEG.BEARING KIT  NA5

14 1107144123 5-41 4kW 230/400/3/50HzWobble Disc 8.7 Deg. Bear Ing Kit  Na5 ING KIT  NA5

14 1107144144 5-41 4kW 220-440/3/60HzWOBBLE DISC 7.2 DEG. BEARING KIT  NA5

15 432964 Skrue

16 44827 WASHER  10.5X2.5

17 42767 WASHER  10.5 X 20 X 2

18 48952 HEX M10 LOCK NUT NYLON INSERT ISO 10511

19 2101118003 UKCAPACITOR 100UF KIT

20 2101118002 UKCAPACITOR 70UF KIT

20 1301001017 5-31Kondensator 60µf

20 1301001465 5-52CAPACITOR

21 1107144128 5-61Motor 6.7 Kw 220-400/440/ 3 50/60Hz - Eu 3 50/60Hz - EU

21 1107144129 5-55Motor  5,5 Kw

21 1107144132 5-52MOTOR 5.2KW/230/1/60 HZ NA5 RES

21 1107144133 5-41, 5-47MOTOR 4KW 230-400/220-440 3/50-60 NA5 RE



MOTOR 18-06-2012

POSEIDON 5 I03.2008-> 12
POS5N02

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
21 1107144134 5-31MOTOR 2.6KW/230/1/50 HZ NA5 RES

21 1107144148 5-47 3x200V 60Hz, JPMOTOR 4 KW/200/3 50/60HZ  JP RES

22 1101117839 Terminal Plug And Termina L Pins L PINS



Cylinder head
POSEIDON 5 I03.2008->

18-06-2012

13

Stykliste ID
POS5N04



Cylinder head 18-06-2012

POSEIDON 5 I03.2008-> 14
POS5N04

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1107144100 Ventil Kit Na5

2 1101118097 See TSB MPW-095-2009, TSB-PPW-2011-009 NA5 Pump ThWATER SEAL KIT W. NEW SUPPORT RING - NA5

3 1107144102 Oliemanchet Kit - Na5

4 1107144103 Stempel Kit - Na5

5 1107144104 Fjeder Kit - Na5

6 1107144140 Cy linderblok M O-Ring

7 1107140920 CYLINDER HEAD W. CANAL NA5 SPARE

8 1107144141 3 PCS in kitScrew Kit Cy linder Head N A5Sparepart A5SPAREPART

9 1101118044 TSB-PPW-2011-003 NA5 Pump Rework SolutionsRep. Seal Kit For Na5 Pum P P

10 1101118096 Na5 Pump Kit

11 1107140919 SUPPORT RING NA5 SPARE



Unloader
POSEIDON 5 I03.2008->

18-06-2012

15

Stykliste ID
POS5N06



Unloader 18-06-2012

POSEIDON 5 I03.2008-> 16
POS5N06

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1107144105 Omløbsv entil Repkit 1-Na5

1 1107144147 For POSEIDON 5 DSSUnloader Rep. Kit 1 - Na5  F. Dss  f . DSS

2 1107144106 Rep.Sæt For Omløbsv entil

3 1107144145 Micro Switch Hus

4 1101118011 5-63End Switch 250V 5A W.Wire  Fsh/Fs 6.3 Ki  FSH/FS 6.3 KIT

4 1301002754 Micro-Switch

5 1107144109 Water Inlet Kit 1 - Na5

6 1107144110 Water Inlet Kit 2

7 1107144107 Non Return Valv e Kit - Na 5 5

8 11119406 Rep.Sæt Kontrav entil

9 1107144112 Injektor - Na5

10 1107144136 "Af gangs Fittings ""Na5"" "

11 1107144142 contains hardware for one pumpScrew Kit Pump Na5

12 1107144137 Unloader Plug Na5

13 1107144138 Omløbsv entilhus

14 1107144142 contains hardware for one pumpScrew Kit Pump Na5

15 1101117926 Filter

16 1107144149 Unloader Rep. Kit 3 - Na5

17 164235 CONVERTER KEW/WAP



Hose reel POSEIDON 5
POSEIDON 5 I03.2008->

18-06-2012

17

Stykliste ID
POSEIDON510



Hose reel POSEIDON 5 18-06-2012

POSEIDON 5 I03.2008-> 18
POSEIDON510

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
0 1301001310 Slangerulle F. POSEIDON 5

1 2909100154 Skrue M6X65

2 2301000809 Holder

5 2301000929 Holder

6 41814641 Skrue

7 162696 Møtrik

8 4909100153 Ejot-Skrue K60X40

9 2301000775 Slangerulle Halv del

10 1107140355 GUIDE PIPE  D12X315

11 1301000674 Slangef øring Ov erdel

12 1301000780 Slangef øring Formonteret

13 110028 Skrue

14 1301000676 HOSE GUIDE SECTION LOWER

15 1301000672 HOSE GUIDE SLEEVE  33.2X2

16 132524 Sikringsring

17 154590 Forskruning

18 1301000977 Lejebøsning

19 219620 O-Ring

20 263792 Back-Up Ring

21 1301000976 "Banjo Bolg G3/8"" "

22 11801075 "Tætningsskiv e 3/8"" Rg "

23 11600493 "Ly nkoblingsnippel 3/8"" "

24 2301000927 BRACKET 64X40X9 FOR CORD

25 1301000733 Drejehåndtag

26 1301001008 Ankerplade

27 1301001010 Hus

28 1909100151 Try kf jeder

29 116067 PIN  3X14  ISO 8752

30 1301001009 INDEXING BOLT  D12X60

31 1301001007 Aksel Ø28X112

32 1301001092 Højtry ksslange Ø8X1175

33 1909100145 "Møtrik 6Kt-G3/8"" "

34 165466 Packing Ring  8X15X1

35 11806538 LOCK WASHER



Default accessories
POSEIDON 5 I03.2008->

18-06-2012

19

Stykliste ID
POS522

Ingen tegning



Default accessories 18-06-2012

POSEIDON 5 I03.2008-> 20
POS522

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
- 1106403122 Spulehåndtag Ergo 2000

- 1106403123 Spulehåndtag Ergo 2000 Incl. Vario Press INCL. VARIO PRESS

0 1101119484 5-41, 5-47, 5-55, 5-61Rep. Sæt Drejdeled Ergo

0 1101405770 5-31, 5-32, 5-41, 5-47, 5-55, 5-61"Slange 2W. 10M. 5/16"" "

0 1301001100 5-31XT, 5-32XT, 5-41XT, 5-55XT, 5-61XT, 5-63XT"Slange 2W. 15M. 5/16"" "

1 1106402291 5-41XT, 5-55XTTurbohammer Plus  W11 Med 0500 Dy se. Læn 0500 DYSE. LÆNGDE: 104 CM

1 1301002411 5-41, 5-55,  5-61Spulehåndtag Ergo 1000 Variopress

2 1101119738 5-41 5-41"Tornado+ 0400 1/8"" "

2 1101119741 5-47, 5-55 "Tornado+ 0500 1/8"" "

2 1101119742 5-61"Tornado+ 0530 1/8"" "

2 1101119743 5-31, 5-32"Tornado+ 0550 1/8"" "

2 1101119749 5-63"Tornado+ 0750 1/8"" "

2 1106402291 Turbohammer Plus  W11 Med 0500 Dy se. Læn 0500 DYSE. LÆNGDE: 104 CM

2 1106402292 Turbohammer Plus  W11 Med 0550 Dy se. Læn 0550 DYSE. LÆNGDE: 104 CM

2 1106403010 Tornado Plus, Uden Dy se LænGDe: 112 Cm. LÆNGDE: 112 CM.

3 1301001310 5-31XT, 5-32XT, 5-41XT, 5-55XT, 5-61XT, 5-63XTSlangerulle F. POSEIDON 5



ANBEFALEDE RESERVEDELE
POSEIDON 5 I03.2008->

18-06-2012

21

Stykliste ID
POS5N16

Ingen tegning



ANBEFALEDE RESERVEDELE 18-06-2012

POSEIDON 5 I03.2008-> 22
POS5N16

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
A 1101117818 ARepkit F Olietank Na5

A 1101117926 AFilter

A 1107144100 AVentil Kit Na5

A 1107144101 AVandmanchet Kit - Na5

A 1107144102 AOliemanchet Kit - Na5

A 13004221 AO-Ring 16X2

B 1107144103 BStempel Kit - Na5

B 1107144104 BFjeder Kit - Na5

B 1107144105 BOmløbsv entil Repkit 1-Na5

B 1107144112 BInjektor - Na5

B 1107144147 BUnloader Rep. Kit 1 - Na5  F. Dss  f . DSS

C 1101118002 CCAPACITOR 70UF KIT

C 1101118003 CCAPACITOR 100UF KIT

C 1101118011 CEnd Switch 250V 5A W.Wire  Fsh/Fs 6.3 Ki  FSH/FS 6.3 KIT

C 1101118041 CAndeli La8-Dn11  Side Mou Nt Aux Contact NT AUX CONTACT

C 1103822303 CContactor Cjx2-D18-V7 400

C 1103822304 CContactor Cjx2-D18-P7 230 V V

C 1103822309 CContactor Cjx2-D25-P7 230 V V

C 1103822310 CContactor Cjx2-D25-M7 200 V V

C 1103822311 CCONTACTOR CJX2-D25-F7 110V

C 1103822315 CCONTACTOR CJX2-D32 32A 220V  3P+NO

C 1107144107 CNon Return Valv e Kit - Na 5 5

C 1107144109 CWater Inlet Kit 1 - Na5

C 1107144110 CWater Inlet Kit 2

C 1107144113 CD-Leje Dæksel

C 1107144114 CSkråskiv e-Sæt 12  Na5

C 1107144115 CSkråskiv e 10.9 Kit Na5

C 1107144116 CWobble Disc 10.2 Deg. Bea Ring Kit Na5 RING KIT NA5

C 1107144117 CWOBBLE DISC 9.85DEG.BEARING KIT   NA5

C 1107144118 CSkråskiv e-Sæt 9.15  Na5

C 1107144119 CSkråskiv e 8.4 Deg Kit Na5

C 1107144120 CWOBBLE DISC 7.85DEG.BEARING KIT  NA5

C 1107144121 CWOBBLE DISC 11.1 DEG. BEARING KIT  NA5

C 1107144122 CWOBBLE DISC 9.7 DEG.BEARING KIT  NA5

C 1107144123 CWobble Disc 8.7 Deg. Bear Ing Kit  Na5 ING KIT  NA5

C 1107144128 CMotor 6.7 Kw 220-400/440/ 3 50/60Hz - Eu 3 50/60Hz - EU

C 1107144129 CMotor  5,5 Kw

C 1107144132 CMOTOR 5.2KW/230/1/60 HZ NA5 RES

C 1107144133 CMOTOR 4KW 230-400/220-440 3/50-60 NA5 RE

C 1107144134 CMOTOR 2.6KW/230/1/50 HZ NA5 RES

C 1107144144 CWOBBLE DISC 7.2 DEG. BEARING KIT  NA5

C 1107144148 CMOTOR 4 KW/200/3 50/60HZ  JP RES

C 111060 CStartrelæ



ANBEFALEDE RESERVEDELE 18-06-2012

POSEIDON 5 I03.2008-> 23
POS5N16

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
C 11119406 CRep.Sæt Kontrav entil

C 1301000074 CRESISTOR 470 OHM 3W

C 1301000402 CModstand

C 1301000952 CMikrokontakt

C 1301001017 CKondensator 60µf

C 1301001056 CStart Kondensator

C 1301001058 CStart/Stop Kontakt

C 1301001092 CHøjtry ksslange Ø8X1175

C 1301001104 CPrint

C 1301001465 CCAPACITOR

C 1301002353 CCurrent Limiter  5W

C 1301002754 CMicro-Switch

C 131000149 CLeje, Rf

C 131000151 CREAR BEARING EME

C 164773 CHjælpekontakt


